NDFEB 10X5X1.9MM Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Distribútor NDFEB 10X5X1.9MM Dodávateľ NDFEB 10X5X1.9MM
Cena NDFEB 10X5X1.9MM Obrázky NDFEB 10X5X1.9MM Obrázok NDFEB 10X5X1.9MM
NDFEB 10X5X1.9MM PDF Datasheet Stiahnuť dátový list NDFEB 10X5X1.9MM Datový list NDFEB 10X5X1.9MM
Zásoba NDFEB 10X5X1.9MM Predám NDFEB 10X5X1.9MM Predám Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Dodávateľ Standex-Meder Electronics Distribútor Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics NDFEB 10X5X1.9MM Meder Electronic NDFEB 10X5X1.9MM
Standex-Meder Electronics
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU NDFEB 10X5X1.9MM
VÝROBCA Standex-Meder Electronics
POPIS MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 79280 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
VEĽKOSŤ 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x 1.90mm)
TVAR Rectangular
SÉRIA -
OSTATNÉ MENÁ
374-1106
4003004032
NDFEB10X5X19MM
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 160°C (TA)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIÁL Neodymium Iron Boron (NdFeB)
MAGNETIZÁCIE Axial
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
AKOSŤ -
GAUSSOVA SILA -
SKONČIŤ -
DETAILNÝ POPIS Magnet Neodymium Iron Boron (NdFeB) 0.394" L x 0.200" W x 0.070" H (10.0mm x 5.00mm x
1.90mm)
NDFEB 10X5X1.9MM
Číslo dielu: NDFEB 10X5X1.9MM
Výrobca / Značka: Standex-Meder Electronics
Popis produktu MAGNET RECTANGULAR NDFEB AXIAL
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 79280 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie NDFEB 10X5X1.9MM
NDFEB 10X5X1.9MM.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
NDFC10H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Skladom:  20578 pcs
RFQ
NDFPD1N150CG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  MOSFET N-CH 1500V 100MA TO220
Skladom:  52753 pcs
RFQ
NDFR10P
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Skladom:  22771 pcs
RFQ
NDFP03N150CG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  MOSFET N-CH 1500V 2.5A TO220
Skladom:  32570 pcs
RFQ
NDFC10P
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Skladom:  22635 pcs
RFQ
NDFC16P
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Skladom:  20753 pcs
RFQ
NDF11N50ZH
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  MOSFET N-CH 500V 12A TO220FP
Skladom:  3250 pcs
RFQ
NDFEB 6X10MM
výrobcovia:  Standex-Meder Electronics
popis:  MAGNET CYLINDRICAL NDFEB AXIAL
Skladom:  18434 pcs
RFQ
NDFR16H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  17322 pcs
RFQ
NDFC16H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Skladom:  19228 pcs
RFQ
NDF11N50ZG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  MOSFET N-CH 500V 12A TO-220FP
Skladom:  3706 pcs
RFQ
NDFR10H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Skladom:  21816 pcs
RFQ